最终报价表

项目名称：
2026年镇江经济开发区人民法院司法辅助事务外
包服务采购

项目编号： JSZC-321192-LXDL-C2026-0002

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 1040000.00（元）

供应商名称： 苏州久道信息科技有限公司

大写金额： 玖拾捌万柒仟玖佰玖拾玖元玖角柒分

小写金额： 987999.97（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2026年01月22日